Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový SNOW Kamlok
KAMLOK SNOW TRN SKS - Vsukový trn pro sněžná děla 60
bar DIN EN 14 420-7
Kód produktu: 30525
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316/1.4401

bar.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SKS100T-SS-SNOW
25 mm
60 bar
0,23 kg
1
1"
ks
792,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKS150T-SS-SNOW
40 mm
60 bar
0,425 kg
1
1.1/2"
ks
921,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKS200T-SS-SNOW
50 mm
60 bar
0,74 kg
1
2"
ks
1 132,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKS250T-SS-SNOW
65 mm
60 bar
2,45 kg
1
2.1/2"
ks
1 955,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KAMLOK SNOW TRN SKS - Vsukový trn pro sněžná děla 60 bar DIN EN 14 420-7